ii.

Appendix , ad Annum 1614.

ri. qui ne sic tamen, ab Hamiltonia demum dextrâ propinandam ejus ventri, mortem effugit: ut in loco memorabimus.

LIX. Cæterùm, hujus pugnæ sinistrô, non solum nuntiatô, sed etiam eminus spectatô mœstis oculis, eventu: *Regina*, juvantibus, quæ dè præliô salvæ redierant, equitatus reliquiis, in *equum* & ipsa recipitur. Eô concitatô, *meridianam* terræ plagam, satiis adhuc honesto stipata comitum numerô, petit. In illa, tunc *fugâ*, spatiū ei datum est, & argumentum, si quando prius unquam, cogitandi; *Quam* essent *lubricō* sita loco mortarium universa: sicque tacitè meditandi. Bis jam captam, Edimburgi prius; iterum, Lævini lacūs, in castro; post exactum in hoc, unō mense minus, ac diebus duodecim, annum unum, (215) libertati demum, potentiaq;<sub>3</sub>, muper redditam: nunc utriusque, dierum non amplius undecim, usu gustuq;<sub>3</sub> tenui percepto, rursus utrōq;<sub>3</sub> dejici. nec id rei duntaxat in præsens, sed fortassis & spei cuiusvis, in futura tempora, subversione. *Quānam* enim alucere cujquam, vel per nebulam, posse coneturam, illius diei; quô Scotia sibi restitueretur; ipsa, Scotiæ? *Qao* proinde meliorum-  
K 4 expe-

Maria Stuartæ.

*exspectationis exscidiō , tam exploratō , quid sibi  
nunc superesse consultius ; quam , in posterum  
imurari studiosius , ac propinquius , eum solum &  
unum , qui negavit , suum ex hoc Mundo Re-  
gnum esse ? (216) Quid ad solarium , tam  
sui , quam piorum quorumvis fluctuantium , po-  
tentius , illō Pauli , melle tintō , spiculō cordi-  
sum ? quo vetat , nos , Christi militiam professos ,  
moveri turbinum , nos exagitantium , incursu :  
quippe , qui sciamus jam antiquitus , In hoc ,  
& ad hoc ipsum , nos esse positos , ac desti-  
natos : ut patiamur , & sufferamus : ne fiat  
inanis , aut aliorum , ista nos docentium , aut  
noster , hac dissentium , labor. (217)*

Inter hæc , aliāq; meditamenta talia , ca-  
lentibus utiq; mista lacrymis ; ventum , con-  
tentō fugientium cursu , sensim est , ad Sco-  
tiæ limitem Austrinum , Angliæ regnō con-  
tiguum . Ibi , respirante paullulūm , & ho-  
minum æstuantium , & jumentorum anhelan-  
tium , lassitudine ; considerare *Stuarta* mœ-  
sta cœpit , & ad suorum consilium referre ;  
*Pergendumne censerent , & in Angliam intimam  
intrandum ? An verò , deflexō propriū Oceanum  
itinere , ventis aquisque reliquum-  
fugæ committendum ; undecunq; proximus*

in

Appendix , ad Annū 1614.

in transmarina Catholicorum littora fieret exscensus? Angliam declinaturis, patére Belgium; qua parte regio sub Hispano, Religio sub placitis Antiquitatis, esset. Apertam stare Galliam; ubi Reges affines; Lotharingiam, ubi Dukes avunculi; Bullionia pietatis posteritas; Gvifiana fortitudinis auxilia; clemens hospitibus, Austrasia.